
V Novém Jičíně dne 03.09.2024 Vyhotovil: Mgr. Ing. Monika Michlová
Bc. Kamila Horutová

Č.j.: 163 EX 1142/20 - 187

Usnesení o odročení dražebního jednání

Soudní exekutor  Mgr.  Ing.  Monika  Michlová  Exekutorského  úřadu  Nový  Jičín,  pověřená  provedením
exekuce  na  základě  usnesení,  které  vydal  Okresní  soud  v  Chebu  č.j.23  EXE  11748/2020-15 ze  dne
09.10.2020,  a kterým tento soud nařídil exekuci dle pravomocného a vykonatelného rozhodnutí: rozsudek,
které vydal Okresní soud v Chebu pod č.j. 10 C 81/2020 - 18 dne 29.06.2020, k uspokojení pohledávky ve
prospěch oprávněného: 

Laub AMC 2 s.r.o., IČO 09587853   se sídlem Kališnická 379/10, 130 00 Praha, právně zast.:  JUDr. 
Vladislav Prokůpek, advokát se sídlem Opletalova 1535/4, 110 00 Praha,   

proti povinnému:
Petr Schubert, nar. 28.10.1994, IČO 01512617, bytem   Kamenná 473/52, 352 01 Aš,    

v souladu s ust. § 52 odst. 1 a § 69 zákona č. 120/2001 Sb., o soudních exekutorech a exekuční činnosti
(exekuční řád) a o změně dalších zákonů (dále jen "e.ř.") a ve vazbě na § 336b zákona č. 99/1963 Sb.,
občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "o.s.ř.") ve věci exekuce proti povinnému na
návrh oprávněného rozhodla takto:

rozhodl takto:

Dražební jednání nařízené  dražební vyhláškou č.j. 163 EX 1142/20-173 ze dne
13.5.2024 na den 4.9.2024 v 10:00:00 hod. na portále www.exdrazby.cz.

Předmětem dražby je: 24,5% obchodní podíl  (zvláštní podíl  B); s tímto podílem je
spojeno zvláštní právo na podíl na zisku (§ 8. odst. 1) společenské smlouvy), který je
větší než odpovídá velikosti tohoto podílu v UBSS s.r.o., se sídlem Plynární 1617/10,
Holešovice, 170 00 Praha 7, IĆ:09074228,

se odročuje na neurčito. 

Odůvodnění  :   
Dražební  vyhláškou  č.j.  163  EX  1142/20-  173  ze  dne  13.5.2024  byla  soudním  exekutorem  nařízena
elektronická  dražba  výše  uvedeného  obchodního  podílu  povinného  na  www.exdrazby.cz dne  4.9.2024
v 10:00:00 hod. S ohledem na skutečnost, že byl podán insolvenční návrh u Krajského soudu v  Plzni pod č.j.
KSPL 58 INS 13512 / 2024, odročuje se dražební jednání na neurčito.  Dle ust. § 109 odst. 1 písm. c) zák. č.
182/2006  Sb.,  insolvenční  zákon  ve  znění  pozdějších  předpisů  se  výkon  rozhodnutí  po  nařízení
insolvenčního řízení může nařídit či zahájit, nelze jej však provést. Dražební jednání je provedením exekuce,
z toho důvodu bylo rozhodnuto, jak je uvedeno ve výroku.

Poučení  :   
Proti tomuto usnesení není odvolání přípustné (§ 336c odst. 5 o.s.ř.).

Otisk úředního razítka exekutora
 Mgr. Ing. Monika Michlová, 
 Soudní exekutor, Exekutorský úřad Nový Jičín   

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb,  který  je  platný i  bez  těchto  náležitostí.  Dle  ust.  §  17b  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory  České  republiky  – kancelářský řád,
k písemné žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost
vyhotovená v el. podobě a podepsaná podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.

http://www.exdrazby.cz/
http://www.exdrazby.cz/


*1142/20-187* 
Doručuje se: 1.  Spis  2.  Laub AMC 2 s.r.o.    právně zast.:   JUDr. Vladislav Prokůpek, advokát 3. Petr
Schubert  4. Úřad městské části Praha 7, 5. Město Nový Jičín, 6. Obchodní rejstřík Městského soudu v Praze,
7. UBSS s.r.o.

K vyvěšení: úřední deska exekutora, obec. úřad povinného, obecní úřad dle místa konání dražby. 


		2024-09-03T09:04:43+0200




